

I Wellness A/S
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 20 59 89 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	I Wellness A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 59 89 05
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Kristiansen Søren Kristiansen Ejnar Kristiansen
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.924 kr. mod -11.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.258 kr. mod -104.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.924	-11.724
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.954	26.635
Andre finansielle indtægter	207.345	670.398
Øvrige finansielle omkostninger	-70.258	-803.877
Resultat før skat	176.117	-118.568
Skat af årets resultat	139.141	14.232
Årets resultat	315.258	-104.336
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.336
Disponeret i alt	315.258	-104.336

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.210.744	999.072
Tilgodehavende selskabsskat	156.397	161.719
Tilgodehavender i alt	<u>1.367.141</u>	<u>1.160.791</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.225.994
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.225.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.367.141</u>	<u>2.386.785</u>
Aktiver i alt	<u>1.367.141</u>	<u>2.386.785</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	501.000	501.000
2 Overført resultat	-95.044	-410.301
Egenkapital i alt	405.956	90.699
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	390.000	390.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	390.000	390.000
Gæld til pengeinstitutter	537.045	1.874.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.450	10.300
Selskabsskat	3.669	0
Anden gæld	20.021	21.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.185	1.906.086
Gældsforpligtelser i alt	961.185	2.296.086
Passiver i alt	1.367.141	2.386.785

3 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	501.000	501.000
	501.000	501.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-410.302	-305.965
Årets overførte overskud eller underskud	315.258	-104.336
	-95.044	-410.301

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 1.672 t.kr., hidrørende fra skattemæssigt underskud, er ikke aktiveret under hensynstagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Endvidere har selskabet et udskudt skatteaktiv på 618 t.kr. vedrørende tab på aktier, hvilket ikke er aktiveret under hensynstagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 9.725 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34887365 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.